
 

 
Seznam oborů požadovaného pregraduálního vzdělávání před vstupem do výcviku 1 / 1 

SEZNAM OBORŮ POŽADOVANÉHO 
PREGRADUÁLNÍHO VZDĚLÁNÍ PŘED 

VSTUPEM DO VÝCVIKU 

Seznam požadovaných oborů pregraduálního vzdělání před vstupem do výcviku Požadujeme 
minimálně dokončené Bc. Studium s výhledem dokončení Mgr. stupně v průběhu výcviku. 
(Požadováno pro možnost vydání Diplomu psychoterapeuta)  

• Adiktologie  
• Andragogika 
• Arteterapie 
• Ergoterapie 
• Filozofie 
• Fyzioterapie 
• Ošetřovatelství 
• Pedagogika 
• Porodní asistentka 
• Psychologie 
• Psychoterapie 
• Supervize 
• Sociální pedagogika 
• Sociální práce 
• Sociologie 
• Speciální pedagogika 
• Teologie 
• Všeobecná sestra 
• Všeobecné lékařství 

 

 

 

 

           

Skálův institut, o.p.s.  

IČO: 63113775 

Apolinářská 4  

128 00  Praha 2 

DS: br96smd 

Kontakt: 

M: +420 702 088 917 

E: kancelar@skaluvinstitut.cz 

W: www.skaluvinstitut.cz 

Výcviky a semináře 

Sebezkušenostní výcvik IPVZ 

Sebezkušenostní výcvik ČAP 

Kurz integrativní psychoterapie 

Nácviky dovedností 

mailto:kancelar@skaluvinstitut.cz?subject=Dotaz
http://www.skaluvinstitut.cz/
http://skaluvinstitut.cz/integrativni-vycvik#popis-studia-ipvz
http://skaluvinstitut.cz/integrativni-vycvik#popis-studia-cap
http://skaluvinstitut.cz/kurz-integrativni-psychoterapie
http://skaluvinstitut.cz/nacvik-terapeutickych-dovednosti

